Aloisi Masella, Archiepiscopi titularis Caesariensis in Mauretania et 

Nuntii Apostolici in Brasiliana Republica, nec non consensu Ordinarii 

dioecesis S. Mariae, Apostolicae potestatis plenitudine atque suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, statuit, vi praesentis Consistorialis Decreti, ut prae

fatum territorium a dioecesi S. Mariae dismembretur et archidioecesi 

Portalegrensi perpetuo incorporetur, mutatis hac ratione finibus inter 

memoratas dioeceses. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputavit me

moratum Nuntium Apostolicum, eidem tribuens facultates omnes ad id 

necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo agi

tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum; facto onere 

intra sex menses mittendi ad hanc S. Congregationem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 13 februarii 1937. 

L. © S. 

Fr . R. C. Card. Rossi , a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 
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II 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI , successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 26 aprilis 19S1. — Cathedrali Ecclesiae Vivariensi praefecit R. D. 

Alfridum Couderc, parochum in dioecesi Ruthenensi. 

die 1 maii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Bizyenae Exc . P. D. 

Aloisium Altamirano Bulnes, hactenus Episcopum Tulancingensem, 

quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Exc . P. D. Leopoldi 

Ruiz y Florez, archiepiscopi Moreliensis. 

die 26 maii. — Cathedrali Ecclesiae Syracusensi R. D. Gualtierum 

A. Foery, parochum ecclesiae Ssmi Rosarii in dioecesi Roifensi. 

die 29 maii. — Cathedrali Ecclesiae Leavenworthiensi R. D. Pau

lum Schulte, parochum ecclesiae S. Ludovici in archidioecesi S. Lu

dovici. 

die 2 iunii. — Cathedrali Ecclesiae Gravelburgensi Exc . P. D. Io 

sephum Guy, hactenus episcopum titularem Zertensem. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 
DECRETUM 

QUO VICARIATUS APOSTOLICUS OCEANIAE CENTRALIS DEINCEPS VICARIATUS APO

STOLICUS INSULARUM TONGA APPELLABITUR. 

Cum Excmus Dominus Iosephus F. Blanc, Vicarius Apostolicus Ocea

niae Centralis, ab hac S. Congregatione Fidei Propagandae enixe expo-

stulasset ut suus Vicariatus in Vicariatum Apostolicum « Insularum